

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล.และวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.สายทรัพย์ธานี ๕
 (จากถนนชายแดนตำบลปรุใหญ่-ถนนหลังช่อง ๑๑) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,250,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อ พร้อมบ่อพัก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,372,896.40 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ธีรยุทธ สุขจันทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 ศุภกร สำเนียงใหม่ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 กิตติ จิตรสุข กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

ธีรยุทธ สุขจันทร์

22 กันยายน 2566 15:04:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คลส. และวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คลส.สายทรัพย์สิน ๕ (จากถนนชายแดนตำบลใหญ่-ถนนหลังช่อง ๑๑) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คุยอู่ปีระกวดราคาอู่เหล็กพร้อมกิลส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าชองโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	150.000	54.03	8,104.50	1.3642	73.70	11,056.15
2	1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	200.000	82.96	16,592.00	1.3642	113.17	22,634.80

ชั้นอนุมัติ แสงจันทร์

22 กันยายน 2566 15:04:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คลส. และวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คลส.สายทรัพย์สิน ๑๑) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คุยวิจัยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเห่า/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเห่า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,080.000	377.77	400,436.20	1.3642	515.35	546,275.06
4	1.3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	212.000	47.76	10,125.12	1.3642	65.15	13,812.68
5	1.3.1.3 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางดิน (DUMMY JOINT)	เมตร	88.000	30.58	2,691.04	1.3642	41.71	3,671.11
6	1.3.1.4 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	106.000	88.17	9,346.02	1.3642	120.28	12,749.84
7	1.3.1.5 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	106.000	71.59	7,583.24	1.3642	97.59	10,345.05

อำนาจนัย แสงจันทร์

22 กันยายน 2566 15:04:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.และวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.สายท่อขนาด ๑๑" หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานระบบระบายน้ำ	ลบ.ม.	55,000	446.29	24,545.95	1.3642	608.82	33,485.58
9	2.1 งานรื้อท่อเมนประปาเดิม 2.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	212,000	45.00	9,540.00	1.3642	61.38	13,014.46
10	2.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	194,000	1,166.90	226,378.60	1.3642	1,591.88	308,825.68
11	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,000	77.67	77.67	1.3642	105.95	105.95
12	5. ป้ายประชาสัมพันธ์	set	1,000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
13	7. งานทดสอบและควบคุมคุณภาพวัสดุ 8. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 8.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 8.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	set	1,000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70

ชั้นยี่สิบสี่ แสงจันทร์

22 กันยายน 2566 15:04:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนน คลส. และวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คลส. สายทรัพย์สิน ๕ (จากถนนชายแดนตำบลใหญ่-ถนนหลังช่อง ๑๑) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	8.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด A สำหรับท่อขนาด 0.60 ม.พร้อมฝาบ่อพัก (R.C. MANHOLE TYPE A FOR R.C.P. 0.60 M.) (DWG. NO. DS-407) ขนาด 0.85 x 0.85 ม. สูงเฉลี่ย 1.50 ม. ท่อ 0.60 M. เข้า ออก STEEL GRATING 0.25 x 1.10 ม.	EACH	22,000	12,907.02	283,954.44	1.3642	17,607.75	387,370.64
รวมราคากลาง								1,372,896.40

ฉันทน์ซ์ แสงจันทร์

22 กันยายน 2566 15:04:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยมพร้อมบันทึก คสล.สายทรัพย์สินที่ ๕ (จากถนนชายแดนตำบลปใหญ่-ถนนหลังช่อง ๑๑) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขบ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขม

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ฉันทชัย แสงจันทร์)

(ศุภกร สำเนียงใหม่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กิตติ ลิตรสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉันทชัย แสงจันทร์

22 กันยายน 2566